
UCHWAŁA NR XLI/346/2017
RADY MIASTA RADZIONKÓW

z dnia 8 listopada 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie miasta Radzionków na 2017 r.

Działając na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 4, art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2017 r., poz. 1875) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 216, art. 217, art. 218, 
art. 220, art. 221 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r., poz. 1870 
z późn. zm.)

Rada Miasta Radzionków uchwala,
co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XXIX/237/2016 Rady Miasta Radzionków z dnia 29 grudnia 2016 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu miasta Radzionków na rok 2017, z późniejszymi zmianami, wprowadza się następujące 
zmiany:

1) w § 1 zmniejsza się dochody budżetu miasta o kwotę (per saldo) 167.883,00 zł, w pkt. 1 zwiększa się 
dochody bieżące o kwotę 2.117,00 zł, w pkt. 2 zmniejsza się dochody majątkowe o kwotę 170.000,00 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały;

2) w § 2 zmniejsza się wydatki budżetu miasta o kwotę (per saldo) 167.883,00 zł, w pkt. 1 zwiększa się 
wydatki bieżące o kwotę (per saldo) 47.537,00 zł, w pkt. 2 zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę 
(per saldo) 215.420,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały;

3) w § 9 zmniejsza się dotacje udzielone z budżetu miasta o kwotę (per saldo) 2.000,00 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały;

4) w załączniku nr 1, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały;

5) w załączniku nr 2, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały;

6) w załączniku nr 8, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Radzionków.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

mgr inż. Dariusz Wysypoł

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 15 listopada 2017 r.

Poz. 6143



w złotych

Dział Zmniejszenie Zwiększenie

1 5 6

801 0,00 2 117,00

0,00 0,00

0,00 2 117,00

razem: 0,00 2 117,00

0,00 0,00

600 -170 000,00 0,00

-170 000,00 0,00

-170 000,00 0,00

razem: -170 000,00 0,00

-170 000,00 0,00

-170 000,00 2 117,00

-170 000,00 0,00

Ogółem: 69 371 132,02 69 203 249,02
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

4 705 586,91 4 535 586,91

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

4 705 586,91 4 535 586,91

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego

170 000,00 0,00

majątkowe 10 442 289,60 10 272 289,60

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

170 000,00 0,00

Transport i łączność 2 109 887,00 1 939 887,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

majątkowe

0970 Wpływy z różnych dochodów 164 896,00 167 013,00

bieżące 58 928 842,42 58 930 959,42

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące
Oświata i wychowanie 1 768 526,42 1 770 643,42

§ Nazwa Plan przed zmianą Plan po zmianach 
(4+5+6)

2 3 4 7

Dochody budżetu miasta Radzionków na 207 r.

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLI/346/2017

Rady Miasta Radzionków

z dnia 8 listopada 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 6143



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
przed zmianą 2 031 621,00 2 031 621,00 0,00 2 031 621,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 056 127,00 6 056 127,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -209 920,00 -209 920,00

zwiększenie 46 000,00 46 000,00 0,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 067 621,00 2 067 621,00 0,00 2 067 621,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 846 207,00 5 846 207,00

przed zmianą 651 399,00 651 399,00 0,00 651 399,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 442 633,00 5 442 633,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 -5 000,00

zwiększenie 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 676 399,00 676 399,00 0,00 676 399,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 437 633,00 5 437 633,00

przed zmianą 56 361,00 56 361,00 0,00 56 361,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 583 494,00 583 494,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -204 920,00 -204 920,00

zwiększenie 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 67 361,00 67 361,00 0,00 67 361,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 378 574,00 378 574,00

przed zmianą 1 304 546,00 1 296 046,00 0,00 1 296 046,00 0,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 1 550 568,60 1 550 568,60

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 500,00 12 500,00 0,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00

po zmianach 1 317 046,00 1 308 546,00 0,00 1 308 546,00 0,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 1 564 568,60 1 564 568,60

przed zmianą 1 206 824,00 1 198 324,00 0,00 1 198 324,00 0,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 1 550 568,60 1 550 568,60

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00

po zmianach 1 216 824,00 1 208 324,00 0,00 1 208 324,00 0,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 1 564 568,60 1 564 568,60

przed zmianą 97 722,00 97 722,00 0,00 97 722,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 100 222,00 100 222,00 0,00 100 222,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 262 056,00 262 056,00 0,00 262 056,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 500,00 0,00 0,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 269 556,00 262 056,00 0,00 262 056,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 123 075,00 123 075,00 0,00 123 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 500,00 0,00 0,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 130 575,00 123 075,00 0,00 123 075,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 7 332 772,00 7 084 983,00 5 735 244,00 1 349 739,00 9 500,00 223 845,00 14 444,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -9 500,00 0,00 0,00 0,00 -9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 333 272,00 7 094 983,00 5 735 244,00 1 359 739,00 0,00 223 845,00 14 444,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 6 744 130,00 6 712 530,00 5 614 828,00 1 097 702,00 0,00 31 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 751 130,00 6 719 530,00 5 614 828,00 1 104 702,00 0,00 31 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 172 520,00 172 520,00 15 000,00 157 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 175 520,00 175 520,00 15 000,00 160 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

3 000,00 0,00 0,00

175 520,00 0,00 0,00

6 751 130,00 0,00 0,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego

172 520,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

7 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

7 333 272,00 0,00 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

6 744 130,00 0,00

750 Administracja publiczna

7 332 772,00 0,00 0,00

-9 500,00 0,00 0,00

10 000,00

0,00 0,00

7 500,00 0,00 0,00

130 575,00 0,00 0,00

269 556,00 0,00 0,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii

123 075,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

7 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00

100 222,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa

262 056,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

97 722,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

2 500,00

0,00 0,00

24 000,00 0,00 0,00

2 781 392,60 0,00 0,00

2 881 614,60 0,00 0,00

70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej

2 757 392,60 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

26 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00

445 935,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

2 855 114,60 0,00

60095 Pozostała działalność

639 855,00 200 000,00 0,00

-204 920,00 -200 000,00 0,00

11 000,00

0,00 0,00

35 000,00 0,00 0,00

6 114 032,00 0,00 0,00

7 913 828,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

6 094 032,00 0,00 0,00

-15 000,00

0,00

-219 920,00 -200 000,00 0,00

46 000,00 0,00 0,00

1 4 5 17 18

600 Transport i łączność

8 087 748,00 200 000,00

w tym:
zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki budżetu miasta Radzionków na 2017 r.

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLI/346/2017

Rady Miasta Radzionków

z dnia 8 listopada 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 6143



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
przed zmianą 110 486,00 86 542,00 300,00 86 242,00 9 500,00 0,00 14 444,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -9 500,00 0,00 0,00 0,00 -9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 100 986,00 86 542,00 300,00 86 242,00 0,00 0,00 14 444,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 20 984 986,07 19 441 864,24 14 695 963,00 4 745 901,24 1 435 364,83 107 757,00 0,00 0,00 0,00 854 220,40 854 220,40

zmniejszenie -31 550,00 -31 550,00 0,00 -31 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 617,00 15 617,00 0,00 15 617,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 20 969 053,07 19 425 931,24 14 695 963,00 4 729 968,24 1 435 364,83 107 757,00 0,00 0,00 0,00 854 220,40 854 220,40

przed zmianą 5 259 372,08 4 688 721,08 3 051 142,00 1 637 579,08 545 721,00 24 930,00 0,00 0,00 0,00 13 702,00 13 702,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 617,00 15 617,00 0,00 15 617,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 274 989,08 4 704 338,08 3 051 142,00 1 653 196,08 545 721,00 24 930,00 0,00 0,00 0,00 13 702,00 13 702,00

przed zmianą 600 221,41 563 435,41 25 564,00 537 871,41 0,00 36 786,00 0,00 0,00 0,00 818 187,40 818 187,40

zmniejszenie -31 550,00 -31 550,00 0,00 -31 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 568 671,41 531 885,41 25 564,00 506 321,41 0,00 36 786,00 0,00 0,00 0,00 818 187,40 818 187,40

przed zmianą 2 516 112,65 1 662 559,86 942 503,86 720 056,00 0,00 853 552,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 521 112,65 1 662 559,86 942 503,86 720 056,00 0,00 858 552,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 680 799,00 329 451,00 0,00 329 451,00 0,00 351 348,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 685 799,00 329 451,00 0,00 329 451,00 0,00 356 348,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 467 411,00 348 985,00 327 554,00 21 431,00 43 428,00 74 998,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 31 550,00 31 550,00 31 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 498 961,00 380 535,00 359 104,00 21 431,00 43 428,00 74 998,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 348 785,00 348 785,00 327 554,00 21 231,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 31 550,00 31 550,00 31 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 380 335,00 380 335,00 359 104,00 21 231,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 12 679 612,59 609 471,59 455 490,59 153 981,00 0,00 12 070 141,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 674 612,59 604 471,59 455 490,59 148 981,00 0,00 12 070 141,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 115 804,59 115 804,59 47 469,59 68 335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 110 804,59 110 804,59 47 469,59 63 335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 826 620,48 3 817 890,48 5 619,00 3 812 271,48 8 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 107 283,69 7 107 283,69

zmniejszenie -31 080,00 -31 080,00 0,00 -31 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -19 500,00 -19 500,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 795 540,48 3 786 810,48 5 619,00 3 781 191,48 8 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 087 783,69 7 087 783,69

przed zmianą 698 135,00 698 135,00 0,00 698 135,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -24 080,00 -24 080,00 0,00 -24 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 674 055,00 674 055,00 0,00 674 055,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

674 055,00 0,00 0,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi

698 135,00 0,00 0,00

-24 080,00 0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

10 883 324,17 6 556 282,69 0,00

110 804,59 0,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

10 933 904,17 6 556 282,69 0,00

-50 580,00

0,00

-5 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

12 674 612,59 0,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny

115 804,59 0,00

855 Rodzina

12 679 612,59 0,00 0,00

-5 000,00 0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

31 550,00 0,00 0,00

380 335,00 0,00 0,00

498 961,00 0,00 0,00

85401 Świetlice szkolne

348 785,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

31 550,00 0,00 0,00

0,00 0,00

685 799,00 0,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

467 411,00 0,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

680 799,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

5 000,00

0,00 0,00

5 000,00 0,00 0,00

2 521 112,65 0,00 0,00

1 386 858,81 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

2 516 112,65 0,00 0,00

0,00

0,00

-31 550,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

5 288 691,08 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

1 418 408,81 0,00

80104 Przedszkola 

5 273 074,08 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

15 617,00

0,00 0,00

15 617,00 0,00 0,00

21 823 273,47 0,00 0,00

100 986,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

21 839 206,47 0,00 0,00

-31 550,00

0,00

-9 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

1 4 5 17 18

75095 Pozostała działalność

110 486,00 0,00

w tym:
zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 6143



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
przed zmianą 262 535,48 262 535,48 0,00 262 535,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 651 607,69 6 651 607,69

zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 255 535,48 255 535,48 0,00 255 535,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 651 607,69 6 651 607,69

przed zmianą 253 482,00 253 482,00 5 619,00 247 863,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53 950,00 53 950,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -19 500,00 -19 500,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 253 482,00 253 482,00 5 619,00 247 863,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 450,00 34 450,00

przed zmianą 2 225 152,89 286 552,89 11 000,00 275 552,89 1 938 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 500,00 6 500,00 2 300,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 231 652,89 293 052,89 13 300,00 279 752,89 1 938 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 286 552,89 286 552,89 11 000,00 275 552,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 500,00 6 500,00 2 300,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 293 052,89 293 052,89 13 300,00 279 752,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 57 395 049,71 40 093 367,09 23 431 277,45 16 662 089,64 3 490 622,83 13 357 318,79 22 944,00 0,00 430 797,00 15 996 941,69 15 996 941,69

zmniejszenie -87 130,00 -77 630,00 0,00 -77 630,00 -9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -229 420,00 -229 420,00

zwiększenie 134 667,00 122 167,00 33 850,00 88 317,00 7 500,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00

po zmianach 57 442 586,71 40 137 904,09 23 465 127,45 16 672 776,64 3 488 622,83 13 362 318,79 22 944,00 0,00 430 797,00 15 781 521,69 15 781 521,69

148 667,00 0,00 0,00

73 224 108,40 6 556 282,69 0,00

293 052,89 0,00 0,00

Wydatki razem:

73 391 991,40 6 756 282,69 0,00

-316 550,00 -200 000,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

6 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00

2 231 652,89 0,00 0,00

92195 Pozostała działalność

286 552,89 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

2 225 152,89 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

6 500,00

0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

287 932,00 0,00 0,00

6 907 143,17 6 556 282,69 0,00

90095 Pozostała działalność

307 432,00 0,00 0,00

-19 500,00

0,00

-7 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

1 4 5 17 18

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

6 914 143,17 6 556 282,69

w tym:
zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 6143



 

 

 

 

 
Planowane do udzielenia dotacje 

z budżetu miasta Radzionków w 2017 r. 
 

 
Dział 

 
Rozdział 

 
Rodzaj dotacji 

 
Kwota dotacji 

1 2 3 4 
Dotacje dla sektora finansów publicznych  +7.500,00 

Dotacje celowe                         
+7.500,00 

 
710 

 
71012 

Dotacja celowa dla Powiatu Tarnogórskiego na pomoc 
finansową 

 
+7.500,00 

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych  -9.500,00 

Dotacje celowe -9.500,00 

 
750 

 
75095 

Dotacja celowa dla organizacji pozarządowych na wydatki 
związane z realizacją konkursów 

                       
-9.500,00 

Ogółem  
 

 -2.000,00 

 
 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLI/346/2017

Rady Miasta Radzionków

z dnia 8 listopada 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 6143


		2017-11-15T12:39:08+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




